Приложение №1 к Общим требованиям к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет
казенных учреждений, утв. приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 14 февраля 2018 г. №26н
(наименование должности лица, утверждающего смету;
УТВЕРЖДАЮ
Начальник УО ГРМО РК
(распорядителя) бюджетных средств; учреждения)
________Петренко Л.С
(расшифровка подписи)
(НА 2023
БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2023 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ1)
Формы по ОКУД
10 января 2024 г. 2 Дата
КОДЫ
0501012
10.01.2024
Получатель бюджетных средств МКОУ "Кировский сельский лицей" по Сводному реестру
Распорядитель бюджетных средств УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ по Сводному реестру
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
Главный распорядитель бюджетных средств УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Глава по БК
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
Наименование бюджета Бюджет муниципального образования поОКТМО 85605422
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
Код - >
аналитического
показателя 4
Сумма
' на 2023 год
(на текущий финансовый год)
на 2024 год
(на первый год планового периода)
на 2025 год
(на второй год планового периода)
раздел подраздел целевая
статья
вид
расходов
в рублях
(рулевом
эквиваленте)
в валюте код валюты
по ОКБ
в рублях
(рублевом
эквиваленте)
в валюте код валюты
по ОКБ
в рублях •
(рублевом
эквиваленте)
в валюте код валюты
по ОКБ
1 2 3 4 5 6 / 7 8 9 10 11 12 13 14
Итого по разделу БК: 10033120101010310 000000000 8 452,00
10 03 3120101010 313 262000000 8452,00 t J
Итого по разделу БК: 07023120271030110 000000000 16925 911,32
07 02 3120271030 111 211000000 13825 268,56 V
07 02 3120271030 119 213000000 3 100 642,76 V
Итого по разделу БК: 07023120271030240 000000000 1010 783,73
07 02 3120271030 244 310020000 1010 783,73 V /
Итого по разделу БК: 07023120271030850 000000000 7 757,13
07 |02 I31202710301853 292000000 7 757,13 V /
Итого по разделу БК: 07024220129580240 000000000 42829,00
л
4220129580 244 226030000 37 829,00
02 4220129580 244 226070000 5 000,00
„аго по разделу БК: 07023120101010110 000000000 4 045,90 ---------.—
07 02 3120101010 112 222010000 2 600,00
07 02 3120101010 112 226070000 1445,90 Ц/
Итого по разделу БК: 07023120301010240 000000000 4 180 126,42
07 02 3120101010 242 221000000 11 346,48 \/
07 02 3120101010 242 226050000 1 200,00 V
07 02 3120101010 242 226070000 10053,52
07 02 3120101010 242 310020000 50440,00 V
07 02 3120101010 243 226020000 602 019,45